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VENETO

la giornata attivita di categoria TV-BL assoluti

RISULTATI PER CATEGORIA

200 Stile Libero

Treviso, Domenica 23/11/2003 ore 19:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Senior - F

6

4 DALLA CORTE FRANCESCA

Categoria M25 - F

1
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SALVADOR SILVIA
POLEGATO CARLOTTA

DE LONGHI CHIARA

DE FRANCESCHI BEATRICE
SAVIAN LUCIA

GAZZOLA GIULIA
SALVADORI LEA
CHIEREGATO CHIARA
BELTRAME ALICE
ZANCHETTA MARTINA
CAIS MARZIA

GAVA FEDERICA
BAZZACCO JENNY

RUSPINI BEATRICE
PANDOLFO MARTINA
BALBINOT VALERIA
BALDISSER GIULIA
CASAGRANDE LAURA
ZANARDO ANNA

DALLA LIBERA ALESSANDRA

P NMNNARWOWWANNDNNWWNENRERPRREPR

Categoria M30 - F

1
2
3

5
7
4

1 BOLZONELLO CRISTINA
2 GIOVANNINI MARTINA
3 CORDIALI MARIKA

Categoria M35 - F

1

3

1 CRACCO SARA

Serie

Anno
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1987
1988
1987
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1987
1988
1989
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1988
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1987
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1989
1988
1989
1989
1989
1987

1981
1984
1980

1979

Reg
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Foglion. 1
22/11/2013

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dileti

U.S.D. HYDROS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.N. PLAVIS

U.S.D. HYDROS

U.S.D. HYDROS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.N. PLAVIS

U.N. PLAVIS

U.S.D. HYDROS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.N. PLAVIS

U.N. PLAVIS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.S.D. HYDROS

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
U.N. PLAVIS

U.S.D. HYDROS

U.S.D. HYDROS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.N. PLAVIS
VENETO BANCA MONTEBELLUNA

U.S.D. HYDROS

Tempo

ASS

02:07.7
02:13.2
02:14.2
02:14.4
02:16.0
02:16.3
02:17.8
02:19.3
02:20.6
02:21.2
02:21.5
02:21.8
02:22.5
02:23.7
02:24.4
02:26.9
02:31.4
02:34.6
SQU
SQU

02:07.9
02:14.8
02:15.5

02:08.2

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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